

Reparatia curenta a acoperisului cladirii DASPF Donduseni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatii curente

Valoarea de deviz 99 368,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,320	57,66	306,75
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,000	57,66	3 228,96
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	137,630	57,66	7 935,73
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	97,880	57,66	5 643,76
5.	7422010060100	Timplar	h-om	13,520	57,66	779,56
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,420	57,66	4 521,70
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,640	57,66	152,22
		Total manopera				22 568,68

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,108	350,00	37,80
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,225	250,00	556,25
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,418	3 333,33	4 726,67
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,219	3 333,33	730,00
5.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,064	3 333,33	213,33
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,700	3 333,33	2 333,33
7.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,376	3 333,33	1 253,33
8.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,438	3 333,33	1 460,00
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,560	3 333,33	1 866,66
10.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,280	41,70	11,68
11.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,200	27,50	5,50
12.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	14,700	0,00	0,00
13.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	137,865	0,52	71,69
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	84,840	1,42	120,47
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,280	1,42	54,36
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	349,650	1,42	496,50
17.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	91,875	37,76	3 469,20
18.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	67,872	70,83	4 807,37
19.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,000	20,00	40,00
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	25,725	16,00	411,60
21.	2710403750000	Pazie	buc	2,940	25,00	73,50
22.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	55,692	43,50	2 422,60
23.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	80,031	40,00	3 201,24
24.	2811237310026	Coltare simple pentru ferestre si usi 80	buc	32,000	1,05	33,60

25.	2873122000751	Piese forjate	kg	11,025	14,00	154,35
26.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,320	19,60	6,27
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,400	19,60	301,84
28.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	5,880	25,00	147,00
29.	2874115802561	Surub M 12	buc	280,000	1,20	336,00
30.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	96,000	0,25	24,00
31.	2874115837745	Suruburi	buc	762,200	0,15	114,33
32.	2874115840479	Piulita M12	buc	280,000	0,50	140,00
33.	2874115840601	Piulita M20	buc	140,000	0,50	70,00
34.	2874115850000	Buloane M 20	buc	70,000	1,50	105,00
35.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	9,170	15,00	137,55
36.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	9,660	15,00	144,90
37.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,280	19,30	44,00
38.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	19,055	27,20	518,30
39.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,000	110,00	220,00
40.	2875274000502	Cot burlan	buc	26,520	65,00	1 723,80
41.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,921	25,00	598,02
42.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,000	43,50	435,00
43.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	106,708	25,00	2 667,70
44.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	46,675	19,60	914,83
45.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,200	3,00	9,60
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,028	15,00	0,42
47.	568596865	Reici din lemn	m	23,310	6,00	139,86
Total materiale de constructii						37 349,45

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	26,676	18,00	480,17
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,050	18,00	18,90
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,925	12,00	11,10
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,760	20,00	35,20
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	5,750	12,00	69,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,460	18,00	368,28
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,552	12,00	6,63
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,032	20,00	0,64
Total utilaje de constructii						989,92

Total:

Cheltuieli directe	lei	60 908,05
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 077,95
Total	100,00 +	65 986,00
Transport	6,00 %	2 240,97
Total	100,00 +	68 226,97
Cheltuieli de regie	14,50 %	9 892,91
Total	100,00 +	78 119,88
Beneficiu	6,00 %	4 687,19
Total	100,00 +	82 807,07
TVA	20,00 %	16 561,41

Total deviz:

99 368,48

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)